Об утверждении перечня, наименований и индексов автомобильных дорог общего
пользования районного значения района Үлкен Нарын

Постановление акимата района Үлкен Нарын Восточно-Казахстанской области от 25
июля 2025 года № 175
      В соответствии с  статьи 31 Закона Республики Казахстан "О местном пунктом 2
государственном управлении и самоуправлении в Республики Казахстан",  пунктом 7
статьи 3,  статьи 6 Закона Республики Казахстан "Об автомобильных дорогахпунктом 2
" акимат района Үлкен Нарын ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить перечень, наименования и индексы автомобильных дорог общего
пользования районного значения района Үлкен Нарын согласно  к приложению
настоящему постановлению.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего
заместителя акима района.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого опубликования.
      Исполняющий обязанности акима района Н. Маратұлы

Приложение к постановлению
акимата района Үлкен Нарын
от "25" июля 2025 года № 175

Перечень, наименования и индексы автомобильных дорог общего пользования районного
значения районаҮлкен Нарын

   № п/п

Индекс
автомобил
ь н о й
дороги

Наименов
а н и е
автодорог
и

Общая
протяженн
ость ,
километр

По категориям, километр

1 KF KT-56
Ново-Хай
рузовка–К
ундызды

24,0 24,0

2 KF KT-462
Подъезд к
с е л у
Алыбай

1,0 1,0

3 KF KT-463
Подъезд к
с е л у
Балгын

1,0 1,0

4 KF KT-458
Подъезд к
с е л у
Кок-Терек

2,7 2,7

5 KF KT-456 Подъезд к
с е л у
Жулдыз

4,7 4,7

6 KF KT-452
Подъезд к
с е л у
Кокбастау

2,0 2,0

7 KF KT-464
Подъезд к
с е л у
Бесюй

3,3 3,3

8 KF KT-459
Подъезд к
с е л у
Сенное

14,5 14,5

9 KF KT-55
Ново-Пол
яковка–Ул
ьяновка

26,0 26,0

10 KF KT-453
Подъезд к
с е л у
Егынды

5,0 5,0

11 KF KT-465
Подъезд к
с е л у
Уштобе

2,6 2,6

12 KF KT-454
Подъезд к
с е л у
Солдатово

3,8 3,8

13 KF KT-455

Подъезд к
крестьянск
о м у
хозяйству
"Абзал

1,2 1,2

Итого: 91,8 3,8 86,8 1,2

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан